
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 

Oggetto: Avviso di procedura comparativa per il conferimento di 2 incarichi di teaching 
assistant senior per insegnamenti programmati nel secondo semestre dell’a.a. 2024-2025 – Rif. 
Bando Rep. n. 265/2025 Prot. n. 62592 del 17/02/2025. Approvazione esiti e assegnazione degli 
incarichi 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a 
personale esterno, emanato con D.R. n. 914 del 27/10/2011 e successivamente 
modificato con D.R. n. 321 del 22/04/2014 e con D.R. n. 548 del 10/07/2019; 

VISTO l’Avviso di procedura comparativa di cui al Decreto n. 265/2025 Prot. n. 62592 del 
17/02/2025 per il conferimento di 2 incarichi di teaching assistant senior per 
insegnamenti programmati nel secondo semestre dell’a.a. 2024-2025; 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione di valutazione Rep n. 323/2025 Prot. n. 
73332 del 03/03/2025; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione Rep. n. 45/2025 Prot. n. 78915 del 
12/03/2025; 

VISTA la regolarità della procedura di selezione; 

VISTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

Art. 1 

Vengono approvati gli esiti della procedura di cui al verbale indicato in premessa e assegnati gli 
incarichi come da proposta della Commissione di valutazione, riportati nella tabella allegata, parte 
integrante del presente decreto. 

Venezia, 12/03/2025  

 
IL DIRETTORE 

 prof. Giovanni Maria Fara 

 
R.D.P. La segretaria di Dipartimento 
avv. Esterita Vanin  

1 
Settore Didattica 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 6224-7202-7204-7206-7269 



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 

Commissione di valutazione: 
 

● Presidente: Prof. Luigi Sperti; 
● Componente: Dott. Nicola Bertazzolo; 
● Componente – Segretaria verbalizzante: Dott.ssa Giorgia Corazza. 

Verbale n. 45/2025 Prot. n. 78915 del 12/03/2025 – Graduatoria di merito e assegnazione incarichi 

Corso di studio Codice 
ins. Insegnamento Ore Assegnazione - 

Graduatoria Punteggio 

FT1 – 
Conservazione e 

gestione dei beni e 
delle attività 

culturali 

FT0014 ARCHEOLOGIA E STORIA 
DELL’ARTE GRECA 20 1. P. N. M.  

2. C. E. A.  
28 
15 

FT1 – 
Conservazione e 

gestione dei beni e 
delle attività 

culturali 

FT0015 ARCHEOLOGIA E STORIA 
DELL’ARTE ROMANA 20 

1. P. N. M.  
2. C. E. A.  

 

28 
15 

 
 

 

 

2 
Settore Didattica 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 6224-7202-7204-7206-7269 


		2025-03-14T13:00:54+0100
	IT
	Giovanni Maria Fara




